
 

Universidade Estadual de Maringá  

  PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO 

 
 
 

 
Av. Colombo, 5.790 - Câmpus Universitário - CEP:  87020-900  -  Maringá  -  PR 

Fones:  (044) 3011-4220 - Fax:  (044) 3011-1313 
C.N.P.J.:  79.151.312/0001-56 - Inscrição Estadual:  Isento 

 
PORTARIA Nº 053/2013-PAD 

 
 

O Prof. Marcelo Soncini Rodrigues, Pró-Reitor 
de Administração da Universidade Estadual de 
Maringá, no uso das atribuições que lhe foram 
delegadas pela Portaria nº 392/2011-GRE e 

 
 

considerando o conteúdo no Processo nº 4005/2013-PRO; 

considerando a Resolução nº 133/2013-CAD; 

considerando a Lei Estadual nº 15608/2007; 

considerando a necessidade de nomeação de leiloeiro para 
conduzir o certame; 

 
 

R E S O L V E: 
 
Art. lº  Nomear o servidor Edson dos Reis, matrícula nº 76.091-8, para 

exercer a função de leiloeiro para atuar especificamente quanto a comercialização de 105 
(cento e cinco) pneus novos, sem uso, de procedência estrangeira e marcas diversas, 
recebidas em doação da Receita Federal. 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em 

contrário. 
 

DÊ-SE CIÊNCIA. 
CUMPRA-SE. 
 
Maringá, 04 de setembro de 2013. 
 
 
 
 
Marcelo Soncini Rodrigues, 
Pró-Reitor de Administração. 

 
 


